СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОКОРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОШ-АГАЧСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

с. Кокоря

От «18» «ноября» 2019 года                                                                        №   8-2

О внесении изменений в решение №29-2 от 12.10.2016

«О предоставлении лицам, замещающим муниципальные

должности, сведений о доходах и расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера и о комиссии

по контролю за достоверность сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера»

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г №131 – ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» Совет депутатов Кокоринского поселения

        РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Кокоринского сельского поселения Кош-

Агачского района Республики Алтай от 12.10.2016 №29-2 (с изм. от

2017) «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные

должности, сведений о доходах и расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера и о комиссии по

контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера» отменить.

Глава Кокоринского

сельского поселения                                                               В.Н.Уванчиков